

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALU (UNISMUH PALU)

Jl. Hang Tuah No. 114 Telp./Fax. (0451) 425627 Palu 94118

SURAT KEPUTUSAN REKTOR

Nomor: 031/KEP/II.3.UMP/D/I/2018

TENTANG

PENETAPAN KETERLIBATAN MAHASISWA DALAM PENELITIAN DI UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALU

بسنم ألله ألرحمن ألرحيم

Dengan memohon ridho Allah SWT, Rektor Universitas Muhammadiyah Palu,

MENIMBANG

- bahwa Universitas Muhammadiyah Palu adalah lembaga yang mengemban tugas menyelenggarakan Tri Dharma Perguruan Tinggi yaitu Pendidikan, Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat;.
 - Bahwa dalam pelaksanaan kegiatan Penelitian dosen di Universitas Muhammadiyah Palu banyak melibatkan berbagai pihak dimana salah satunya adalah mahasiswa.
 - Bahwa agar pelaksanaan kegiatan penelitian dapat berjalan baik dan lancar dipandang perlu adanya keterlibatan mahasiswa dalam pelaksanaannya.
 - Bahwa untuk memberikan legalitas hukum atas penetapan tersebut, maka perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Rektor.

MENGINGAT

- Undang-Undang R.I Nomor 12 Tahun 2012; Tentang Pendidikan Tinggi.
- Peraturan Pemerintah R.I Nomor 4 Tahun 2014; Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
- 3. Pedoman PP. Muhammadiyah No. 02/PED/I.O/B/2012;
- Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi PP. Muhammadiyah Nomor: 178/KET/I.3/D/2012.
- 5. Statuta Universitas Muhammadiyah Palu:
- 6. Renstra Unismuh Palu Tahun 2015/2016 2019/2020

MEMPERHATIKAN

Surat Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 69/KEP/I.0/D/2017 tentang Penetapan Rektor Universitas Muhammadiyah Palu.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

PERTAMA

Menetapkan keterlibatan mahasiswa dalam penelitian di

Universitas Muhammadiyah Palu (Terlampir)

KEDUA

Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diadakan perbaikan bila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini.

Ditetapkan di : Palu

Pada Tanggal: 20 Rabiul Akhir 1439 H

2018 M 08 Januari

S MU Rektor,

Dr. H. Rajind NBM. 844792

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

1. Ketua BPH Unismuh Palu;

Dekan Fakultas di lingkungan Unismuh Palu di Palu;

Direktur Pascasarjana Unismuh Palu di Palu;

Arsip